[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2010 г.

	№
	294

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 14.05.2008 № 982
«О Координационном Совете при руководителе
администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с пунктом 1.3 раздела 1 приложения № 2 к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 14.05.2008 № 982 «О Координационном Совете при руководителе администрации МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 14.05.2008 № 982 «О Координационном Совете при руководителе администрации МОГО «Ухта» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 14 мая 2008 г. № 982

Состав

Координационного Совета
по малому и среднему предпринимательству

при руководителе администрации МОГО «Ухта»

	КАЗАРЦЕВ О.В.
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель Совета;

	ШУЛЕПОВ А.И.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»;

	ЖУРАВЛЕВ В.Л.
	-
	заведующий отделом предпринимательства, торговли и бытового обслуживания населения администрации МОГО «Ухта»;

	ЯРЧЕНКО С.В.
	-
	индивидуальный предприниматель, председатель                НП «Союз малого и среднего бизнеса», член Ухтинского отделения КРО «ОПОРА РОССИИ»;

2
	ПИВОВАРОВ К.Э.
	-
	генеральный директор ООО «ГСП», член НП «Союз малого и среднего бизнеса», член Ухтинского отделения КРО «ОПОРА РОССИИ»;

	ФЕДОСЕЕВ А.А.
	-
	генеральный директор ООО «Тайбала», член НП «Союз малого и среднего бизнеса», член КС при Правительстве РК;

	ЩЕПИНА Г.И.
	-
	генеральный директор ООО «Жаккард», член НП «Союз малого и среднего бизнеса», руководитель Ухтинского отделения КРО «ОПОРА РОССИИ»;

	ГОЛОВИН А.И.
	-
	генеральный директор ООО «Груз Автосервис», член           НП «Союз малого и среднего бизнеса», депутат Совета МОГО «Ухта»;

	ОЗЕРСКИЙ С.В.
	-
	индивидуальный предприниматель, член НП «Союз малого и среднего бизнеса», член Ухтинского отделения КРО «ОПОРА РОССИИ»;

	ЧУПРОВ А.С.
	-
	генеральный директор ООО «Рекламист», член Ухтинского отделения КРО «ОПОРА РОССИИ»;

	ИБРАГИМОВА В.В.
	-
	индивидуальный предприниматель, руководитель «Ассоциации мелкорозничной торговли г.Ухта», член         НП «Союз малого и среднего бизнеса», член Ухтинского отделения КРО «ОПОРА РОССИИ»;

	ШИШКИН И.В.
	-
	генеральный директор ООО «Брия», председатель                 НП «Союз предпринимателей г.Ухта»;

	ФОГЕЛЬ А.М.
	-
	директор ООО «Корел», директор НП «Союз предпринимателей г.Ухта»;

	ГЕРАСИМЧУК С.В.
	-
	индивидуальный предприниматель, член НП «Союз предпринимателей г.Ухта». »

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Шулепова А.И.
Руководитель администрации                                                                   О. В. Казарцев